
قمه به‌دست پاساژ گلستان 
در شهرک غرب دستگیر شد

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، از دستگیری عاملان قمه‌کشی در 
پاساژ گلستان شهرک غرب خبرداد.

سرهنگ سعید راستی در این‌باره گفت:‌ چند روز پیش ویدیویی از درگیری 
چند جوان قمه به دست در مجتمع تجاری گلستان در شبکه‌های اجتماعی 
منتشر شد، موضوعی که البته پلیس پایتخت پیش از انتشار ویدیو و از همان 
دقایق اولیه وقوع رسیدگی به آن را در دستورکار خود قرار داده بود.وی در 
توضیح جزئیات این پرونده گفت: چند شب پیش حدود ساعت 23، یک جوان 
۲۱ ساله قمه به دست همراه با دو دوست دیگر خود به پاساژ گلستان در 
شهرک غرب حمله کرده و با بیان الفاظ رکیک، باعث ایجاد رعب و وحشت 
در میان مردم شد. در همین راستا نیز پلیس امنیت رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار داد و سرانجام با دستور قضائی، این متهم قمه به دست روز 

گذشته دستگیر و برای بازسازی صحنه به مجتمع گلستان برده شد.
معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با اشاره به سوابق متهم دستگیر 
شده، گفت: این متهم سابقه‌دار است و پیش از این نیز هشت جرم دیگر مانند 
درگیری، چاقوکشی و مشارکت در نزاع دسته جمعی مرتکب شده بود. دو 
همدست دیگر این فرد که ۱۸ و ۱۹ ساله بودند نیز دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
به گزارش ایسنا، نگهبان این مجتمع تجاری  در همین خصوص به خبرنگار ما 
گفت:چند شب پیش ساعت از ۱۱ شب گذشته بود و ما می خواستیم پاساژ 
را تعطیل کنیم که ناگهان این سه نفر وارد شدند. این افراد، بدون داشتن 
هیچگونه طرف خاصی برای دعوا با هدف برهم زدن آرامش، اقدام به داد و 

بیداد، فحاشی و ترساندن مردم با قمه کردند.
این متهم در پاسخ به این پرسش که علت این اقدامات چه بوده است؛ 
می‌گوید: یکی از دوستانم با فردی دعوایش شده بود و قرار بود آن شب ما هم 
برویم دعوا، ما می‌خواستیم خودمان را بین هم سن‌وسال‌هایمان گنده نشان 
دهیم به همین دلیل این کارها را انجام دادیم تا از ما بترسند. وی ارتکاب به 
جرائم مختلف مانند درگیری را از ۱۵ سالگی آغاز کرده و تاکنون چندبار به 
زندان نیز افتاده است. این متهم در بازسازی صحنه گفت که پشیمان است و 

دیگر این اعمال مجرمانه را تکرار نمی کند.

یک آمر به معروف در آبشار یاسوج کتک خورد 
دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در حالی از دستگیری پنج نفر از 
متهمان حادثه آبشار یاسوج خبر داد که بامداد دیروز حادثه ای دیگری رد 
این منطقه رخ داد و اراذل اوباش یکی از آمران به معروف را به شدت مورد 

ضرب و شتم قرار دادند.
سید علی ملک‌حسینی با اشاره به حادثه شنبه شب پارک آبشار یاسوج و 
قتل یکی از نیروهای دریابانی بندر لنگه در استان هرمزگان، افزود: بازپرس 
بلافاصله در محل حضور پیدا کرد و پرونده تشکیل قضایی در محل تشکیل و 

همچنین اظهارات نیز گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه تحقیقات اولیه صورت گرفته است، ادامه داد: در این رابطه 
یک نفر در هنگام حادثه دستگیر شد و چهار نفر دیگر نیز پس از شناسایی 
با دستور قضایی دستگیر و بازداشت شده اند.وی بیان کرد: بررسی‌های لازم 
در حال انجام است تا اینکه با بتوان ابعاد مختلف این حادثه مشخص و سایر 

متهمان احتمالی نیز شناسایی و دستگیر شوند.
به گزارش رکنا، دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در 
این حادثه یک نفر که در آبشار یاسوج مهمان بوده تیر خورد، عمل جراحی بر 
روی او انجام شده و هم اکنون حال عمومی وی مساعد است، بیان کرد: ابعاد 
مختلف این حادثه در حال بررسی است و اکنون نظر قطعی نمی‌توان داد و 

بعد از بررسی‌های دقیق اظهارنظر نهایی انجام می‌گیرد.
استوار یکم احسان فرخیانی در این درگیری جلوی چشم همسر و فرزند خود 
مورد اصابت گلوله یکی از اراذل و اوباش قرار گرفته و به درجه رفیع شهادت 

نائل شد.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
ساعت یک و ۳۰ دقیقه بامداد دیروز گزارشی از مجروحیت یکی از نیروهای 
آمر به معروف در پارک آبشار یاسوج دریافت شد.حجت‌الاسلام حمزه پیشقدم 
افزود: این آمر در حال تذکر به افرادی بوده که در حال مشروب خوردن بودند 
اما این افراد فرد آمر را مورد ضرب و شتم قرار می دهند و با حالت مستی به 
وی حمله ور می شوند. وی تاکید کرد: طبق اعلام پزشک این آمر به معروف 
مورد اصابت چاقو توسط این اراذل و اوباش قرار گرفته و مراحل درمانی ان 
اتمام یافته است.دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کهگیلویه و 
بویراحمد تاکید کرد: آبشار یاسوج ناامن شده است و به راحتی برخی از افراد 
در این محل منکر انجام می دهند و با تذکر دیگر نمی توان کاری از پیش برد 

و نیاز است متولیان امر به موضوع ورود جدی داشته باشند.

انتظامی

پلیس راهور هشدار داد
تاثیر »همستر کامبت« 

بر وقوع تصادفات رانندگی
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ نسبت به استفاده از ربات 

»همستر کامبت« در حین رانندگی هشدار داد.
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور درباره آمار علت 
تصادفات در پایتخت گفت: درسال گذشته ۳۶ درصد از 
تصادفات پایتخت و امسال نیز ۳۸ درصد از تصادفات به 
علت عدم توجه به جلوی رانندگان اتفاق افتاد که این مسئله 
بیشتر به خاطر استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی 

است.
وی با اشاره به فراگیری بازی همستر کامبت نیز افزود: 
متاسفانه اخیرا با فراگیر شدن این بازی یا به عبارت بهتر 
ربات تلگرامی، شاهد هستیم که افراد در حالات مختلف 
حتی در رانندگی نیز مشغول بازی همستر هستند و به جایی 
اینکه توجه و تمرکز خود را به خودرو و خیابان بدهند، در 
حال اندازه گیری تعداد سکه‌های خود هستند که این مسئله 
می‌تواند باعث وقوع تصادفات جرحی و حتی فوتی زیادی 
شود.   به گزارش ایسنا،رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد : بازی همستر جدا از اینکه تمرکز و توجه راننده را 
تحت شعاع قرار می‌دهد، به دلیل استفاده مستمر از حرکات 
دست و چشم طبیعتا مانع از این می‌شود که راننده نیز 
به شکل تمام و کمال در خدمت رانندگی باشد.موسوی‌پور 
گفت: متاسفانه حتی شاهد هستیم که موتورسواران نیز 
در حال انجام این بازی هستند و این مسئله برای راکبان 
موتورسیکلت‌ها بسیار خطرناک تر است زیرا با کوچکترین 
بی احتیاطی موتورسیکلت به زمین برخورد می کند. رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست که در حین 
رانندگی تمام حواس خود را به جلو بدهند و از تلفن همراه 
خود برای هر هدفی استفاده نکنند.وی افزود: لازم است 
عابران پیاده هم هنگام عبور از عرض خیابان و ... از توجه به 

این بازی پرهیز کرده و با حواس جمع وارد خیابان شوند.

تصادف زنجیره‌ای ۷ خودرو 
در اتوبان خرازی اصفهان با ۱۰ مصدوم

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان از تصادف زنجیره‌ای هفت خودرو در اتوبان 
خرازی با ۱۰ مصدوم خبر داد. محمد شریعتی درخصوص 
جزئیات حادثه تصادف زنجیره‌ای، اظهار کرد: حادثه تصادف 
زنجیره‌ای هفت خودرو در اتوبان خرازی ساعت 52 دقیقه 
بامداد روز گذشته به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی گزارش 
شد.وی افزود: بر اثر این حادثه هر دو لاین اتوبان درگیر شده 
بود و مأموران آتش‌نشانی از ایستگاه‌های شماره یک، هشت 
و ۱۶ به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش ایسنا، سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: 
مأموران اعزامی بی‌درنگ نسبت به رهاسازی محبوسان اقدام 
کردند، هفت نفر دچار جراحت سطحی و سه نفر جراحت 
شدیدتری داشتند که تحویل عوامل اورژانس شدند. شریعتی 
اضافه کرد: خودروهای اصلی عامل این تصادف با برخورد 
به گاردریل به لاین مخالف وارد می‌شوند و سه خودروی 
دیگر نیز در لاین مخالف که از مسیر شمال به جنوب تردد 
می‌کردند درگیر این حادثه شدند.وی با اشاره به اینکه 
عملیات مذکور حدود یک ساعت و ۵۰ دقیقه تا پاک‌سازی 
کامل و آزادسازی خیابان به‌طول انجامید، تصریح کرد: علت 
تصادف توسط پلیس راهوار پیگیری و بررسی می‌شود، 
بخشی از گاردریل‌ها برای نجات خودروهایی که درگیر شده 
بود، با دستگاه‌های هیدرولیک بریده شد تا افراد محبوس 

نجات پیدا کنند.

انبار خرما در خیابان مولوی 
آتش گرفت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از 
حریق یک انبار خرما در خیابان مولوی خبر داد.

سید جلال ملکی درباره حادثه صبح دیروز گفت: ساعت۴: ۴ 
یک مورد حادثه آتش‌سوزی در یک مجتمع انباری- اداری 
در خیابان مولوی، خیابان تختی به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی 
اطلاع داده شد که درپی آن چهار ایستگاه آتش نشانی به 
همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی، تانکر آب و بالابر 
هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه 
آتش‌نشانان در عرض کمتر از دو دقیقه به محل حادثه 
رسیدند. ادامه داد: آتش‌نشانان مشاهده کردند که حریق در 
یک انبار به مساحت حدود ۸۰۰۰ مترمربع که عمدتا از چوب 
و کامپوزیت ساخته شده، رخ داده و این انبار محل نگهداری 
خرما بوده و تعدادی از دفاتر اداری نیز درآن قرار دارد.وی 
ادامه داد: در طبقه دوم حدود ۵۰۰ متر از انبار شعله‌ور شده 
و آتش به سقف شیروانی نیز سرایت کرده بود. در این شرایط 
با اقدام به موقع همکاران من، آتش خاموش شد و از سرایت 
آن به سایر قسمت‌های انبار نیز جلوگیری شد. به گزارش 
ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران درباره خسارات جانی ناشی از این حادثه نیز گفت: در 
این انبار چهار کارگر حضور داشتند که در همان دقایق اولیه 
حریق، توسط آتش نشانان به سلامت از آتش خارج شدند و 
این حادثه هیچ مصدومی نداشت.  ملکی درباره علت وقوع 
این حادثه نیز گفت:‌ کارشناسان آتش‌نشانی اقدامات خود 
برای یافتن علت این حادثه را آغاز کرده‌اند و پس از بررسی 

موضوع، علت اعلام خواهد شد.

آتش‌سوزی در زیرزمین 
یک مرکز درمانی در سعادت‌آباد

زیرزمین یک مرکز درمانی در سعادت آباد تهران دچار 
حریق شد. حادثه حریق در یک مرکز درمانی ظهر دیروز 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲۷ را به همراه گروه امداد و نجات ۳، 
نردبام هیدرولیکی و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی به 
محل حادثه واقع در بلوار سعادت آباد اعزام کرد. با حضور 
آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حریق در زیرزمین این 
واحد صنفی رخ داده و در جریان آن مقداری ضایعات در این 
قسمت دچار آتش سوزی شده بود. البته شعله‌های آتش در 
همان لحظات اولیه و پیش از رسیدن نیروهای آتش نشانی، از 
سوی کارکنان مرکز درمانی مهار شده بود و در زمان رسیدن 
آتش‌نشانان، طبقات و راهروهای مرکز درمانی به خصوص 
طبقه دوم که بخش جراحی بود، مملو از دود شده بود. به 
گزارش ایسنا، در این شرایط نیروهای آتش‌نشانی اقدام به 
ایمن‌سازی محل کرده و کارکنان مرکز درمانی و بیماران 
را از میان دود غلیظ نجات دادند. همزمان گروه دیگری از 
آتش‌نشانان نیز با استفاده از تجهیزات تهویه و فن، دود ناشی 
از آتش سوزی را تخلیه کردند.گزارش‌ها حاکی از آن است 
که درپی این حادثه به هیچ یک از کارکنان کادر پزشکی این 
مرکز درمانی و بیماران آسیبی نرسیده است. علت حادثه نیز 

از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

نگاه

حادثه
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از  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
رشد ۱۳۵ درصدی مقابله با پرونده‌های 
کلان در حوزه مقابله با قاچاق کالا و ارز 
در یک ماه گذشته در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل خبر داد.
سردار حسین رحیمی درباره اقدامات انجام 
شده از سوی پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در حوزه مبارزه با قاچاق در یک ماه گذشته 
گفت: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در 
حوزه مقابله با  قاچاق کالا با تمرکز بر 
مجرمین اقتصادی و قاچاقچیان کلان و 

عمده ۹ هزار و ۵۳ پرونده تشکیل شد. در 
این مدت با تلاش همکارانم در سراسر کشور 
۱۴۱ باند سازمان یافته که در حوزه قاچاق 
منهدم شد.رحیمی  داشتند،  فعالیت  کالا 
ادامه داد: همچنین در یک ماه گذشته 
پنج مرحله طرح  عملیاتی و سراسری با 
بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های فراجا در 
راستای مقابله با جرایم اقتصادی در سراسر 
کشور انجام که در نتیجه اجرای این طرح‌ها 
چهار هزار و ۵۴۲ فقره پرونده برای مجرمان 
و مفسدان تشکیل و تعداد چهار هزار و ۷۰۳ 

دستگاه خودرو حامل قاچاق توقیف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید 
بر اینکه با همه مصادیق قاچاق مقابله خواهد 
شد، افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
در مرکز و در سراسر کشور با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی در محورهای مواصلاتی، 
پارکینگ‌ها و ... تعداد ۲۴ دستگاه انواع 
خودرو لوکس قاچاق به ارزش ۲۱۱ میلیارد 
تومان توقیف شده و در این راستا تاکنون 
۱۳ قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شدند.رحیمی با اشاره به اینکه طرح 

مقابله با قاچاق سوخت نیز به‌صورت مستمر 
در دستورکار پلیس امنیت اقتصادی است، 
گفت: در یک ماه گذشته طرح مبارزه با 
قاچاق سوخت با تمرکز بر پاکسازی نقاط 
آلوده در شرق استان هرمزگان با بکارگیری 
ظرفیت‌های یگان ویژه، یگان تکاوری و 
پلیس‌های تخصصی اجرا شده و بالغ بر 
۱۲۰ میلیارد تومان سوخت در اجرای این 
طرح کشف شد. به گزارش ایسنا، رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا در تشریح 
اقدامات پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
فراجا نیز، گفت: در یک ماه گذشته تعداد 
۸۱۶۶ فقره پرونده علیه قاچاقچیان کالا و 
ارز تشکیل شده است که این موضوع در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشدی 
۱۸ درصدی از خودنشان می دهد.وی با 
تاکید بر اینکه در یک ماه گذشته کشف 
بالغ بر پنج هزار و ۴۱۳ میلیارد تومان انواع 
کالای قاچاق  را شاهد بودیم و در این حوزه 
رشد ۹۷ درصدی را  رقم زده ایم، گفت: 
تعداد ۴۵ فقره پرونده کلان، ملی و مهم با 
ارزش بالاتر از ۱۰ میلیاردتومان با رشد ۳۶ 
درصدی را شاهد هستیم. رحیمی با اشاره 
به کشف دو هزار و ۱۱۰ میلیارد تومان 
کالای قاچاق و رشد ۱۳۵ درصدی ارزش 
پرونده‌های کلان و سازمان یافته، گفت: 
در یک ماه گذشته در حوزه دستگیری 
قاچاقچیان کالا و ارز رشد ۱۹ درصدی و 
در حوزه توقیف دستگاه خودروی حامل 
کالای قاچاق رشد ۳۱ درصدی و همچنین 
 در حوزه توقیف خودروی موسوم به شوتی 

رشد ۹۷ درصدی داشتیم.

از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
دستگيري 2 سارق جواني که با پا بند 
الکتريکي در تهران سرقت مي‌کردند، 

خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس 
پليس آگاهي پايتخت اظهار کرد: با وقوع 
يک فقره سرقت‌ تيبا در شمال، موضوع 
رسيدگي به پرونده در دستور کار تيمي 
زبده از کارآگاهان پايگاه يکم  پليس آگاهي 

قرار گرفت. 
وي افزود: تحقيقات ابتدايي کارآگاهان نشان 
داد، 2 مرد جوان به نام هوشنگ و منصور 
در ساعات پاياني شب با يک موتورسيکلت 
مشکي رنگ در خيابان‌هاي خلوت شمال 
تهران تردد کرده و پس از شناسايي يکي 
از خودروهاي شهروندان  اقدام به سرقت 
وسيله نقليه کرده‌ اند.رئيس پليس آگاهي 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در 
نخستين‌گام با بهره‌گيري شيوه‌هاي کشف 
نوين جرم و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
صحنه سرقت هويت صاحب موتورسيکلت 
را  شناسايي کردند و متوجه شدند که اين 
موتور در سامانه به نام مادر هوشنگ است. 
وي افزود: در تحقيقات از مادر هوشنگ 
مشخص شد که موتورسيکلت موردنظر 
زمان ارتکاب جرم دست فرزندش بوده است 
که همين سرنخ کافي بود تا متهمان در يک 

قدمي بازداشت قرار بگيرند.

به گزارش پليس، اين مقام انتظامي با 
بيان اينکه هوشنگ و منصور که با يکديگر 
دوست هستند و سابقه کيفري و پا بند 
الکتريکي دارند،  گفت: کارآگاهان پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضايي راهي مخفيگاه متهمان 

شدند و آنها را دستگير کردند.
سردار گودرزي عنوان کرد: متهمان پس 
از انتقال به پايگاه يکم  پليس آگاهي 
به سرقت 4 خودرو در شمال تهران  با 
همدستي يکديگر اعتراف کردند.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت : با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضايي متهمان براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات 
ديگر در اختيار کارآگاهان پايگاه يکم پليس 

آگاهي قرار گرفتند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري يک سارق حرفه‌اي خبر داد 
و گفت: اين متهم در يک تعقيب و گريز 

نفسگير، تسليم شد.
سردار علي وليپور گودرزي؛ رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي 
کارآگاهان گشت پليس آگاهي در منطقه 
شوش در حال گشت زني بودند که به يک 
خودروي پژو 206 سفيد رنگ  تک سرنشين 
مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز 
کردند.به گزارش پليس، رئيس پليس 

آگاهي پايتخت ادامه داد: کارآگاهان در 
گام نخست متوجه شدند، پلاک خودروي 
موردنظر سابقه سرقت دارد و وسيله نقليه 
مذکور  در محله بيسيم سرقت شده است؛ 
همين کافي بود تا کارآگاهان پليس آگاهي 
وارد عمل شوند و بلافاصله دستور ايست 

وسيله نقليه مذکور را صادر کنند.
وي افزود: راننده پس از مشاهده پليس 
به صورت خطرناکي با ماشين در يکي 
از اتوبان‌هاي جنوب متواري شد که در 
مسير به خودرهاي پارک شده شهروندان 
خسارت ايجاد  کرد؛ کارآگاهان در جريان 
تعقيب و گريز چند کيلومتري در جنوب 

تهران با رعايت قانون بکارگيري ساح با 
شليک تير هوايي خودرو را متوقف و متهم 
را دستگير کردند.اين مقام ارشد انتظامي 
ابتدايي کارآگاهان  عنوان کرد: تحقيقات 
نشان داد، متهم که در زمينه سرقت سابقه 
دارند  قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌اي را 
از جمله سرقت خودروي ديگري را  در 
جنوب تهران داشته که با هوشياري بموقع 
پليس دستگير شد.رئيس پليس آگاهي 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضايي متهمان براي 
تحقيقات بيشتر در اختيار کارآگاهان پليس 

آگاهي قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

انهدام ۱۴۱ باند سازمان یافته قاچاق در ایران

سرقت با موتورسيکلت در شمال تهران

دستگيري اراذل و اوباش متواری سرقت با روش زورگيري و ايجاد رعب و وحشت
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري اراذل و اوباش متواري که 

باعث برهم زدن نظم عمومي شد، خبر داد.
سرهنگ«صادق ضروني« سرکلانتر يکم  پليس پيشگيري پايتخت گفت: در پي قدرت 
نمايي و استفاده از ساح گرم توسط يکي از اراذل و اوباش بنام منطقه در يکي از 
رستوران‌هاي بلوار دانشجو، با اقدامات فني پليسي هويت و مخفيگاه اين متهم شناسايي 
گرديد و با هماهنگي مقام قضايي در يک عمليات منسجم پليسي متهم در مخفيگاه خود 
غافلگير و دستگير شد.وي با بيان اينکه اين فرد با برهم زدن نظم عمومي باعث ايجاد 
رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: متهم قبل از حضور پليس، از محل متواري 
شده بود غافل از اينکه فرار از دست قانون امکان پذير نيست و پليس با اين مخلان نظم 
و امنيت به شدت برخورد خواهد کرد.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام  انتظامي 
ابراز داشت : متهم به اتهام درگيري دسته جمعي،تهديد و ورود به عنف، تخريب خودرو، 
استفاده استفاده از سلاح گرم و سرد و همچنين ايجاد رعب و وحشت تحت تعقيب بود.

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري در 
تحقيقات اوليه به جرم خود و اخلال در نظم و امنيت شهروندان، ورود به عنف و درگيري 
با شهروندان اعتراف کرد.سرهنگ ضروني با اشاره به اين که امنيت شهروندان خط قرمز 
پليس است و با مخلان نظم و امنيت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهم 

جهت تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضايي معرفي شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي تماس شخصي با پليس 
110 و اعلام گزارشي مبني بر ورود سارق به کافه و  سرقت با روش زورگيري و ايجاد 
رعب و وحشت در خيابان« بهار جنوبي« بلافاصله ماموران کلانتري 133 شهرزيبا به 

محل اعزام شدند.
سرهنگ افشار اضافه نمود: صاحب کافه اظهار داشت سارق با يک قبضه سلاح سرد 
اقدام به زورگيري کرده و از وي مبلغ 500 ميليون ريال را به سرقت برده است.  ماموران 
پليس پس از بررسي دوربين‌هاي محل سرقت، هويت سارق را شناسايي  و مشخصات 
وي به تمامي واحد‌هاي گشت اعلام شد.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام انتظامي 
اضافه کرد:ماموران گشت و تيم عمليات کلانتري 133 شهرزيبا، در حال گشت زني در 
خيابان استاد شهريار متوجه حضور متهم شدند و جهت دستگيري وي اقدام کردند، متهم 
با مشاهده ماموران با پاي پياده متواري شد که با درايت و هوشياري ماموران زمينگير 
شد.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم به کلانتري منتقل شد و 
به جرم خود مبني بر سرقت کارت‌هاي بانکي و دريافت رمز کارت‌ها با روش زورگيري 
اعتراف کرد. کشف جرائم احتمالي ديگر و شناسايي شکات در دستور کار پليس قرار دارد 
و متهم با دستور مقام قضايي روانه زندان شد.سرهنگ افشار در پايان خاطر نشان کرد : 

شهروندان  با رعايت توصيه‌هاي پليسي درگيري با زورگيران  خودداري کنند. 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 4305...1402 مورخ 
1402/12/14 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  خانم سکینه 
پاینده فرزند شاه محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 104/80 
مترمربع قسمتی از پلاک 75 فرعی از4- اصلی نوده بخش 10 مشهد از محل 
مالکیت محمد باقر باقری تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌الف: 1298
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07

بشیر پاشاییتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آذین فولاد غدیر به 
شناسه ملی 14011388130 و به شماره ثبت 599737 

مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
سرمایه  کلیه  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/01/18
تعهدی شرکت طی گواهی بانکی شماره 25490319 مورخ 

1403/02/17 بانک ملت شعبه دروس پرداخت گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران )1733885(

نظر به گزارش مدیرکل زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران، پرونده اتهامی شما تحت کلاسه 9619 در شعبه سوم بدوی مطرح رسیدگی 
میباشد لذا با توجه به مجهول المکان بودن شما و با تجویز تبصره 2 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دولت و ماده 73 آئین دادرسی 
مدنی، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی میشود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در اداره کل مربوطه یا 
دفتر این هیأت به آدرس: بزرگراه یادگار امام، سعادت آباد- کوی فراز- سازمان زندانها – طبقه همکف- دفتر هیأت رسیدگی به تخلفات اداری حضور 

یابید، بدیهی است در صورت عدم حضور وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: 1733400

م.الف:8967
رئیس شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری

آگهی احضاریه 
آقای فلامرز فرمانی فرزند محبعلی

اعلام مفقودی
مدارک خودرو پژو پارس اینجانب مهناز رزمجوی به شماره ملی 
 5709710008 صادره از رضوان‌شهر، خودرو به شماره انتظامی
512 و 72 ایران 44 به شماره موتور 12490047766 و به شماره 
شاسی NAAN01CA6BE272976  به رنگ سفید از قبیل کارت 

خودرو و برگ سبز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اجراي طرح امنيت اجتماعي و پاکسازي دستگيري موبايل قاپ سابقه‌دار
سرکلانتر پنجم پيشگيري 
ارتقاع  طرح  اجراي  از  تهران 
پاکسازي  و  اجتماعي  امنيت 
در سطح سرکلانتري پنجم 

خبر داد.
سرهنگ » محمدرضا موسوي« 
در تشريح اين خبر بيان داشت: 
در پي اجراي طرح ارتقا امنيت 
حوزه  سطح  در  اجتماعي 

استحفاظي سرکلانتري پنجم در روز 21 خرداد ماه، ماموران تيم عمليات سرکلانتري 
پنجم با شناسايي پاتوق‌هاي سارقان و اخذ دستور قضايي در سه نقطه به مخفيگاه 
متهمان ورود کرده که نتيجه آن دستگيري 2 نفر سارق حرفه اي و 2 نفر سارق موبايل 
قاپ و کشف تلفن‌هاي همراه سرقتي بود.وي گفت: با توجه به گزارشاتي که شهروندان 
مبني بر امنيت پارک‌ها داده بودند، پس از پاکسازي پاتوق‌ها، ماموران پليس اقدام 
به سرکشي از پارک‌هاي منطقه کردند و موفق به دستگيري 12 نفر معتاد متجاهر، 
دستگيري يک نفر اراذل و اوباش به همراه سلاح سرد و توقيف 15 عدد موتورسيکلت 
فاقد پلاک يا پلاک مخدوش شدند که پس از تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني 
تحويل مرجع قضايي شدند.به گزارش پايگاه خبري پليس، سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: در ادامه اين عمليات طي سرکشي از پارکينگ‌هاي سطح 
حوزه يک دستگاه موتورسيکلت و يک دستگاه خودروي سرقتي کشف شد که در اين 

خصوص پرونده تشکيل تشکيل شد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« هدف از اين طرح را ايجاد آرامش در سطح حوزه 

سرکلانتري پنجم عنوان کرد.

پيشگيري  پليس  هفتم  سرکلانتر 
پايتخت از دستگيري موبايل قاپ 

سابقه دار در خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر 
هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
در تشريح اين خبر بيان داشت: 
ماموران کلانتري 130 نازي آباد 
در حال گشت زني در محدوده 
بودند که موتور  استحفاظي  حوزه 
سيکلت با پلاک مخدوش که درحال زاغ زني بود  را مشاهده و به صورت نامحسوس 
آن را زير نظر گرفتند. وي گفت: متهم اقدام به سرقت موبايل يکي از شهروندان نمود، 
ماموران کلانتري سريعا وارد عمل شده و نبست به دستگيري سارق اقدام کردند و در 
يک  تعقيب و گريز کوتاه با ايجاد طرح مهار پليسي موفق به متوقف کردن موتورسيکلت 

و دستگيري متهم شدند. 
به گزارش پليس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از متهم يک دستگاه تلفن 
همراه که به تازگي سرقت نموده بود کشف و به همراه موتور سيکلت وي، به کلانتري 
منتقل شد.سرهنگ مافي خاطر نشان کرد: متهم از افراد سابقه دار بوده و به 10 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرده است. 
که شناسايي شکات در دستور کار پليس قرار دارد و در اين خصوص پرونده تشکيل و به 
مرجع قضايي معرفي شد.همچنين سرهنگ مافي توصيه نمود: در معابر و مکان‌هاي شلوغ 
هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و همچنين در صورت استفاده از 
تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشيار باشند تا امکان 

سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


